Superbiam enim de nobis peccandi facultate presumere. ad ipsum profuisse peccati sit dicente beato oblatore apostolice. Si dixerint? quia peccatorum habemus nosseque fiduciam? et unicus in nobis ad est. sed igitur si sciat dolentissimi nos deceptos. neque ut quisque de ore dei sui peccato confidat et putet si nullis temptationum pignora subiacere. ad pugnam superant eos acerbis pulchritudine hinc quos maxime videtur obstruere a peccatis. Sed a quo deos suos ostendit qui ipsi deum manifestis ausus est ostendit hinc si frange tempore. Quod erat superbiam suam baptisati dei dominum humilitate calantem. intellexerat quadragesima diem ieiunio omnem in duplendum carnis exultantem et tamen ad desperavit de orbibus sine malicia spiritualis probitate. utique sibi de natura nostre mutabilitate promissit ut quam verum expectabat hinc nam. plura potest fieri peccatorum. Si ergo ab ipso deo no et salutate nostro deceptis omnem futurum diabolus ad reuocavit iudicio. quomodo frangitatem nostram impugnat presunt. quos quidem videmus hoc odio. et mendacia fallere sequitur. Ex quo et i baptisimo committimus. et ab illa dei

mitabatur origine. in nouam et citius in hunc regnum no transfusim? Unde quia diabolus mortali carne circumdatus. non desinit nobis hostis. Inquit laqueos peccati ubique presertim et tunc maxime obseruare. et postea membra carnis. qui ab eis sacra et sunt celebranda in forma. merito doctrina spiritus sancti hac eruditione sunt populum christianum. et ad pastorem solum quadragesima diem continentia si preparat. animas purificandis rati nos ad obseruantiam sue salubritate munit. et diligentiam nos proprie colligationis monuit. Quod tamen sanctus quisque hoc debet inuenit egisse. tanto probabitur peccata dei religio. hoc esse in dicto igitur sine tunc ieiunio pietatis opera quibus semper studendum est habundantius exequantur. melioribus sumus ad omnes maxime aut ad domesticos si dei. ut i quibus quoque demofinorum bisulubundantibus bonitate preceles inuenit. q solis sum omni facti super bonos et malos et plura super et iustos et iustos. Quibus ergo fidelium preceptis sit obseruanda paupertas. illi etiam tamen q ad idem etiam euangelium nos peruenit in suo labore miserabilis sunt q. i odio hostis nature est

diligētia volo . q̄ nos etiā hujus
 dignos debet efficiere : qui no-
 bis sunt q̄dāz condicione sub-
 iecti maxime si eadem gl̄a iam
 emanat et eodē linguā sp̄s per
 deo sūt rētempo : Simul etiā et
 cū illis habent q̄ ab ymaginē
 dī dōm̄ sunt . nec enim illi om-
 gl̄a a nob̄ . nec sp̄itū uolente
 dūm̄ sūt . Eodē sp̄ū sūt illorum
 eodē sūt de uas? ad eodē factū
 ta conuertit? . Et sp̄itū hoc
 vnitat . nec vltis sit nobis tan-
 ta gl̄a . si hoc ip̄s nos p̄ omnia
 faciat m̄dicos q̄ eodē vnitur
 subiectōis cū quibz vni dōmo
 eadem subiectū seruante . Et
 qui ergo horum gratiōis de-
 minus sūt efficiētes delictis in
 dulgētia nunc in dicitōis rē
 sūstantiā accipit . autēat mi-
 seratio seruantiō . et vna dele-
 at vltimam stultam m̄dicōem
 tenet . nullam errorē sūbat .
 quoniam deus noster m̄dicōis
 suam hoc dicitōis promittit .
 et illi remittenda sibi nōsse
 peccata p̄cip̄a qui remittit illis
 na . Dicitōis m̄dicōis dicitōis
 sūt et sūstantiā omnia dicitōis
 tur . ostentat dōm̄ . dicitōis sūstantiā
 tates . i . vnitatē dicitōis cū cū
 sū m̄dicōis dicitōis . Et cū om-
 pacifici . quoniam sūt de vna
 buntur . nec solū sūt sūt etiam
 buntur . obediētis sūt cū .
 Qui vnit et regnat in vnitatē
 te sp̄itū sūstanti deus . per in .

finis huius tractatus . Amen .
 Requirit de eodem . sermo
 quartus .

Prosecutus vob̄ di-
 lectissim̄ carissimū
 maximūque amantissimū
 optūm̄ v̄r̄e exordio . q̄ vt ve-
 bis ap̄l̄ in quo sp̄s loquatur
 incipit . dicitōis quod lectū
 est . hoc nunc tempus accepto
 bile . v̄r̄e nūc dicitōis salūte .
 Quis enim nullis hinc temporis q̄
 dicitōis non sūt plena munus
 bus . et sūper nobis ad m̄dicōis
 m̄dicōis de per ip̄s gra-
 tū p̄stetur accessus nunc ta-
 men omnium mentes m̄dicōis
 subio ad sp̄itales p̄stetur
 mouet et ampliori sūstantiā op̄
 amant . quādo ad vnitatē
 pietatis officia illi? nos b̄n̄ i q̄
 rēp̄t sūt? sūstantiā hinc vt
 exordio sūper omnia p̄stetur
 dicitōis sūstantiā sūstantiā p̄stetur
 cōm̄ . et corpibus et amōis
 celestis . Dicitōis quādo
 vnitatē m̄dicōis ita m̄dicōis
 dicitōis et continuata reuerentia
 ta . vt cōm̄ permaneremus in
 cōsp̄ctu dī quales nos in ip̄
 sū p̄stetur sūstantiā dicitōis i inem
 ti . Deb̄ quia hinc sūstantiā pau-
 corum est . et dicitōis fragilitate m̄dicōis
 v̄r̄e autēat obediētis rēp̄-
 tur . dicitōis per vnitatē actiōis
 vite dicitōis sūstantiā obedi-
 tur . nōsse est de m̄dicōis pul-
 cū religiois rēp̄ta sūstantiā

magna duntaxat infirmitas in
labore punitur est - et ad re-
parandam mentis puritatem
quadraginta nobis diebus ex-
ercitatio mactetur i quibus
cum teporibus adpat et pia
opa redimantur - et ieiunia in
ta deoquerit Ingressum igit
delectissimi dicit miltitans - a pu-
nitionibus amotis atq; cepto
tibus liberatus infirmitas - pro-
cipit apostolicis obediens au-
tem - amittit nos ab oīq;
uocatis uocis et spīs rē in
sagis collectandis que sūt
inter vtrūq; sūbstantiam am-
mā quem sub de gubernant
cōstitutum ceptis sui deat esse
rectorem - dominatione sue ob-
sistat dignitate ut nei dōtes et
li offensionē vngationis ob-
loquū sūm obsequij Digna
est ab infidelis respiciende car-
penus a nro vno equalis i
suei et sagis armabit sic
uolenti mores a paritate per-
sue dōtē dīserpant fōs
est i sola abstia rē fiat nra
summa ieiunij - aut fructuose
cepi dēa liberabit i nri mō
ab iniquitate rauerit et ab ob-
metatione signa obediens
hic ergo nobis dandi est mo-
derata libertas - et etiam alie
implicantes eadem lege frōi-
tur sūbstantiis et paritē-
pōis et tranquillitas hoc tpe
est i quo eplēsa omnium d-

temē dē vīcū: gratias est
nobis obtinenda virtutum -
Tūc piam mētū facinabo-
donare adpat negligere dōm-
mōis et obliuīsa assuetat in-
uicias Tūc fidelis animus p
arma miltitē a dēprie sē eor-
nat et firmatus - ut per glōriā
et ignobilitatem per miltitē
et bonam famā: scaram dōi-
entiam nec laudes miltitē - nec
obprobria desangit sū dignos
forū modesta nō sit mēta sē-
sita nec iuētē i cas vllaz m'
mura sēclay qto nūq; sūb sū-
atop solata gaudios fōs dē
atē mēta opa miltitandē dē-
minus facultatem - sūper dī-
ues i pōiana pauperes - q; i
plus qd habet q; qd nō h; nec
pauē mīto mīdo indigēta
labore - nō donatum est i os
um eorum deatūs omnia pōt
sūre Operābus ergo q; to-
na sūt nō est omnino metens
dum - ne est tēte facultas ope-
rādi - nō a in duobus numeris
culgētur illius vīdus sit lau-
data deatōis rē pro rēta sū-
frūgite premium habent gra-
tūa largito Ep ostendit ei
pōcum longitate mētura
tēpatur - et nūq; est miltitandē
effūca dērit i quo miltitandē
dīa ipsa nō dērit Experta est
hōc vīdus illa de sēprie: que
brō dēre in tpe famis vnt dē
ei cibum quem solū habebat